
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Болыиеуринская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 0 9 6 -0 Д от 31.10.2018 г.

«Об утверждении положения»

В связи с внесением изменений и дополнений в основные образовательные 

программы НОО, ООО, СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о форме, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Болынеуринская СОШ»:


